ESTADO DE SANTA CATARINA Ato Oficial

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 10/09/2024

Número do Ato Oficial: 1434/2024

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: UDESC 30474/2024

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 1434, de 10/09/2024.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções e de acordo com o disposto nos incisos VII e XVII, do

artigo 28 do Estatuto da UDESC, RESOLVE:

HOMOLOGAR, de acordo com Processo UDESC 30474/2024, o resultado do Edital de Processo Seletivo n° 05/2024, para o cargo de Professor Substituto da

UDESC, nas especialidades conforme segue:

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

Colheita, Transporte e Vias Florestais: Marcelo Goulart Souza, 1º lugar.

Educação Física: Fernando Klitzke Borszcz, 1º lugar; Eduardo Marcel Fernandes Nascimento, 2º lugar; Sabrina Lencina Bonorino, 3º lugar.

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS - CCT

Química Geral e Analítica: Mara Cristina Dalmolin, 1º lugar; Rachel Faverzani Magnago, 2º lugar; Anne Gabrielle Meirinho Hasse, 3º lugar.

CENTRO DE ARTES, DESIGN E MODA - CEART

Desenho: Gabriela Kuhnen, 1º lugar; Luciana da Silva Bertoso, 2º lugar; Andressa Santos Turcatto, 3º lugar; Sheila Fernanda Bona, 4º lugar.

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE - CEO

Engenharia-Engenharia Química-Ciências Agrárias-Engenharia de Alimentos: Adrieli Maiandra Piccinin do Amaral, 1º lugar.

Linguística, Letras e Artes-Libras: Não houve candidato inscrito.

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO MEIO OESTE - CESMO

Ciência da Computação: Denis Richice Santos Moreira, 1º lugar.

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS - ESAG

Tecnologia da Informação: Marcelo Luiz Brocardo, 1º lugar; Oscar Ciro Lopez Vaca, 2º lugar; Armando Cardoso Ribas, 3º lugar.

JOSE FERNANDO FRAGALLI

REITOR

Dados de Publicação

Número da publicação: 22351

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 11/09/2024

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 11/09/2024 às 16:11:31 por